
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 

Oblast podpory  
 

7.1.3 

Název projektu 
 

Efektivní management škol 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.05/02.0036 

Název příjemce  
 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Celková alokovaná částka  
 

9 988 314,70 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.12.2009 až 29.6.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt reaguje na potřebu pružně a permanentně vzdělávat 
vedoucí pracovníky škol v období probíhající  kurikulární 
reformy a  při zvýšené potřebě zajistit relevantní vzdělávací 
nabídku k významným společensko-ekonomickým změnám v 
Moravskoslezském kraji. Účelem projektu je vytvořit a 
vyzkoušet nové a inovované vzdělávací  programy pro rozvoj 
manažerských znalostí a pro tréninky  kompetencí  manažerů  
a s využitím e-learningových a zážitkových forem zvýšit znalosti 
a dovednosti manažerů škol realizujících školní vzdělávací 
programy (25 864 osobohodin). Zároveň projekt směřuje k 
vytvoření mechanizmů podpory poradenské a konzultační a 
ověření jejich funkčnosti. Projekt bude realizovat žadatel s 
partnerem  VIC-ViP s.r.o. s využitím početné sítě expertů, 
lektorů, metodiků a dodavatelů. Výstupy projektu jsou 15 
kurzů DVPP e-learningovými nebo tištěnými podporami,  4 
met. a podpůrné materiály, 1956 úspěšně podpořených 
manažerů a celkově 2660 klientů, fungující poradenský a 
konzultační systém. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

http://www.kvic.cz/projekty/ema/ 
PaedDr. Tomáš Bouda, tomas.bouda@kvic.cz 
556764766 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

